
Na osnovu člana 25. Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
Republike Crne Gore", br. 004/98, 005/98, 017/98, 014/00, 018/00, Službeni list 
Savezne Republike Jugoslavije", br. 073/00, 009/01, 041/02, 046/02, 045/04 4, 
048/, 056/06, Službeni list Crne Gore", br. 046/11, 014/14, 047/14, 012/16, 
060/17), i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. 
list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine 
Kotor, na IV sjednici održanoj 29. 12. 2017. godine, donijela je  
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju  

Opštinske Izborne Komisije 
 

I U Opštinsku Izbornu Komisiju imenuju se:   
1. Petar Abramović, predsjednik, 
2. Srđan Dragomanović, zamjenik predsjednika, 
3. Luka Brajak, sekretar, 
4. Vidosava Vujović, član, 
5. Andro Radulović, zamjenik člana,  
6. Anka Perović, član, 
7. Milan Gačić, zamjenik člana, 
8. Damir Rebronja, član,  
9. Ružica Ivanović, zamjenik člana,  
10. Ivan Mikijelj,član, 
11. Momčilo Bošković, zamjenik  člana. 

 
II Mandat Komisije traje četri godine.  
 
III Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se „Službenom listu 
CG“ – opštinski propisi. 
 
Broj: 11- 
Kotor, 29. 12. 2017. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA, 

 
Dragica Perović 

 


